Директору

                                                                          ЧУ ДПО «Учебный центр «Специалист»
                                                                          Инягину А.В.

	от

(фамилия)

(имя)

(отчество)

	проживающего по адресу:

	тел.:

	эл.почта

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня в учебную группу для прохождения дистанционного обучения по Дополнительной профессиональной программе повышения квалификации «Водитель внедорожных автотранспортных средств категории АIII».
О себе дополнительно сообщаю:

	Дата рождения
	Образование
	Удостоверение водителя
	Удостоверение тракториста-машиниста
	Место работы
	Должность
	Стаж

В соответствии с п. 18 ч.1 статьи 34 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» с нормативными документами ЧУ ДПО «Учебный центр «Специалист» ознакомлен.

   ____________________

            «____»________ 20___ г.
               (подпись)

ПЕРЕЧЕНЬ НЕОБХОДИМЫХ ДОКУМЕНТОВ

1. Копия паспорта (1 стр.+ прописка/временная регистрация);

    Для иностранных граждан:

   - нотариально-заверенный перевод паспорта;

   - временная регистрация;

2. Копия водительского удостоверения (при наличии);

3. Копия удостоверения тракториста-машиниста (при наличии);
4. Копия диплома о наличии профессии (при наличии);

5. Копия СНИЛС;
6. Медицинская справка форма 071/У;

7. Фото 3х4 – 4 шт. матовые, без уголка.